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BR-01.0012.1.10.9.2015 
 

Protokół nr 9/2015 
z posiedzenia Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa 

w dniu 16 kwietnia 2015 roku 
w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

 
 

 Przewodnicząca Agata Tatara o godzinie 15.30 otworzyła posiedzenie  
i powitała członków Komisji oraz gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum 
uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

 Sprawozdanie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej – informacja na temat 
działań podjętych w 2014 roku.  

 Sprawy bieżące. 
 Oświadczenia i komunikaty. 

 Członkowie komisji nie zgłosili uwag i przyjęli porządek przez aklamację. 
 

Ad. 1 Sprawozdanie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej – informacja  
na temat działań podjętych w 2014 roku.  
Informacje w temacie wraz z prezentacją przedstawił Arkadiusz Kielin - Naczelnik Wydziału 
Operacyjno-Szkoleniowego Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie. 
W dyskusji udział wzięli radni: Przewodnicząca Agata Tatara, Jerzy Friediger i Józef Jałocha. 
Pytania radnych dotyczyły certyfikowania ratowników medycznych oraz prób ewakuacji  
w szpitalach oraz obiektach gdzie prowadzone są imprezy masowe, tj. np. Tauron Arena 
Kraków i Centrum Kongresowe ICE Kraków. 
 
Ad. 2.  Sprawy bieżące. 
Przewodnicząca zaprosiła obecnych na spotkanie mieszkańców Krakowa i władz Miasta, 
zorganizowane przez Stowarzyszenie „Ciszej, proszę” oraz Radę Dzielnicy I, „Pod 
Jaszczurami” w poniedziałek 27 kwietnia 2015 r., w godz. 16.00-17.30. 
W sprawach bieżących Przewodnicząca przedstawiła bieżąca korespondencję Komisji,  
tj, Stowarzyszenia Obrony Grzegórzek w sprawie Hali Targowej przy ul. Grzegórzeckiej. 
Komisja nie podjęła rozstrzygnięć w tej sprawie. 
Kolejne pismo dotyczące m. in. bezpieczeństwa mieszkańców Komisja przekazała  
do Prezydenta miasta Krakowa z prośba o udzielenie odpowiedzi piszącemu. 
Nie zgłoszono innych spraw bieżących. 

 
 

Ad. 3. Oświadczenia i komunikaty. 
Przewodnicząca poinformowała, że posiedzenie Komisji w dniu 30 kwietnia zostało 
odwołane. 
Nie zgłoszono innych oświadczeń i komunikatów. 
 
 Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca o godzinie 16.25 zamknęła 
posiedzenie. 
        

Przewodnicząca Komisji 
 
 
 
          Agata Tatara 

 
 
Protokołował: 
Sławomir Golański 


